Popunjava pravno lice - preduzetnik
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Maticni broj Sifra delatnosti PIB

Popunjava Agencija za privredne registre
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Vrsta posla

Naziv :JAVNO PREDUZECE ZA SKLONISTA BEPGRAD

Sediste : BEOGRAD, BUL.MIHAILA PUPINA 117A

I

u periodu od 01.01.2012. do 31.12.2012. godine - u hiliadama dinara

IZVESTAJ O PROMENAMA NA KAPITALU Mlll “l H“M “I
7005017343563

Osnovni Kapital | Neuplaceni Emisiona

Rgrd - |AOP | (grupa 30 bez |AOP ?g?g:ggg?l AOP | upisani kapital AOP | premija (racun
W 309) e : e o | (grupaet) il el i320) g
1 g(t)%?glzna dan 01.01. prethodne 401 7684951 | 414 27218 | 427 440
Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
2 racunovodstvenih politika u 402 “5 428 441
prethodnoj godini - povecanje
Ispravka materijalno znacajnih
g |gieakal promiena 403 416 429 442

racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - smanjenje

Korigovano pocetno stanje na dan

4 | 01.01. prethodne godine 404 7684951 | 417 27218 | 430 443
(red.br. 1+2-3)

5 Ukupna povecanja u prethodnoj 405

ey 418 431 444

godini

6 Ukupna smanjenja u prethodnoj 406 419 432 445
godini
Stanje na dan 31.12. prethodne

y godine (red.br. 4+5-6) e 7684951 | 420 27218 | 433 a“p
Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena

& racunovodstvenih politika u tekucoj s a1 o AR
godini - povecanje
Ispravka materijalno znacajnih

g |gresaka ipromena 409 422 435 448

racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - smanjenje

Korigovano pocetno stanje na dan

10 | 01.01. tekuce godine 410 7684951 | 423 27218 | 436 449
(red.br. 7+8-9)

11 | Ukupna povecanja u tekucoj godini | 411 424 437 450

12 | Ukupna smanjenja u tekucoj godini | 412 425 438 451

Stanje na dan 31.12. tekuce
13| godine (red.br. 10+11-12) | 413 7684851 | 426 27218 | 428 e
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ed.|

br.

- u hiljiadama dinara

Rezerve

e 8

(racun| a,

AOP

Revalorizacione
rezerve (racuni

330 331)

AO

: f Nereal

hartija od vrednostif “
ey o

Ne lizovani
| dobici po osnovu |

6

Stanje na dan 01.01. prethodne
godine

453

56327

466

479

492

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - povecanje

467

480

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - smanjenje

455

468

481

494

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. prethodne godine
(red.br. 1+2-3)

456

56327

469

495

Ukupna povecanja u prethodnoj
godini

457

4283

470

483

496

Ukupna smanjenja u prethodnoj
godini

458

471

484

497

Stanje na dan 31.12. prethodne
godine (red.br. 4+5-6)

459

60610

472

485

498

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - povecanje

460

473

499

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - smanjenje

461

474

487

500

Korigovano pocetno stanje na dan|
01.01. tekuce godine
(red.br. 7+8-9)

462

60610

475

488

501

Ukupna povecanja u tekucoj godini

463

12957

476

489

502

Ukupna smanjenja u tekuceoj godini

464

477

490

503

Stanje na dan 31.12. tekuce
godine (red.br. 10+11-12)

465

73567

478

491

504
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|sopstvene akeije| aof
~iudeli(racun |

o) upljéne‘* S

H9s

osr2 |

~ Ukupno
(kol.2+3+4+5+6+
7+8-9+10-11-12)

o

1085

o

187

Stanje na dan 01.01. prethodne
godine

505

353597

518

531

544

8122093

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - povecanje

506

519

545

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u
prethodnoj godini - smanjenje

507

520

533

546

Korigovano pocetno stanje na dan|
01.01. prethodne godine
(red.br. 1+2-3)

508

353597

521

534

547

8122093

Ukupna povecanja u prethodnoj
godini

509

286027

522

535

548

290310

Ukupna smanjenja u prethodnoj
godini

510

89581

523

536

549

89581

Stanje na dan 31.12. prethodne
godine (red.br. 4+5-6)

511

550043

524

537

550

8322822

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - povecanje

512

538

551

Ispravka materijalno znacajnih
gresaka i promena
racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - smanjenje

513

526

539

552

10

Korigovano pocetno stanje na dan
01.01. tekuce godine
(red.br. 7+8-9)

514

550043

527

540

553

8322822

Ukupna povecanja u tekuceoj godini

515

243575

528

554

256532

Ukupna smanjenja u tekucoj godini

516

158032

529

542

555

158032

Stanje na dan 31.12. tekuce
godine (red.br. 10+11-12)

517

635586

530

543

556

8421322
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 Gubitak iznad
~ Visine kapitala
. (gupa29)

Ll

1 gg;ri\ézna dan 01.01. prethodne 557

Ispravka materijalno znacajnih

2 gresaka i promena 558
racunovodstvenih politika u

prethodnoj godini - povecanje

Ispravka materijalno znacajnih

3 gresaka i promena 559
racunovodstvenih politika u

prethodnoj godini - smanjenje

Korigovano pocetno stanje na dan
4 |01.01. prethodne godine 560
(red.br. 1+2-3)

Ukupna povecanja u prethodnoj
5 | godini S61

Ukupna smanjenja u prethodnoj
6 | godini 562

Stanje na dan 31.12. prethodne

godine (red.br. 4+5.6) 563

Ispravka materijalno znacajnih
8 gresaka i promena 564

racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - povecanje

Ispravka materijalno znacajnih
9 gresaka i promena 565

racunovodstvenih politika u tekucoj
godini - smanjenje

Korigovano pocetno stanje na dan
10 | 01.01. tekuce godine 566
(red.br. 7+8-9)

11 | Ukupna povecanja u tekuceoj godini | 567

12 | Ukupna smanjenja u tekucoj godini | 568

Stanje na dan 31.12. tekuce

13| godine (red.br. 10+11-12)

569

u dana 272, 2013-godine-.

Lice odgovorno za sastavljanje
finansijskog izvestaja

L Gtk

Zakonski zastupnik

Cice e w‘é /3

Obrazac propisan Pravilnikom o sadrZini i formi obrazaca finansijskih izvestaja za privredna drustva, zadruge, druga pravna lica i
preduzetnike ( "Sluzbeni glasnik RS", br.114/06 , 5/07 , 119/08, 2/10, 101/12 i 118/12)
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